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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 30.09.2024  30.09.2023 

Asetet    
Paraja ne dorë dhe në bankë 353,563    329,866 
Investimet në depozita  9,718,788    9,138,711 
Kostot e përvetsuara të shtyera  404,991    436,233 
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  330,872    813,918 
Asetet e risigurimit  41,178    63,932 
Tokë dhe Ndërtesa 1,607,926  1,506,712 
Asetet të tjera të prekshme 127,633  290,784 
Asetet e paprekshme  43,288    39,049 
Asetet tjera  768,915    636,449 
GJITHSEJ ASETET 13,397,154    13,255,655 
    
Detyrimet    
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  4,315,114    3,387,881 
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  2,924,445    3,882,886 
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  95,440    331,989 
Kreditorët tjerë dhe Akrualet  752,675    481,028 
GJITHSEJ DETYRIMET  8,087,674    8,083,784 
    
Kapitali Aksionar    
Kapitali aksionar  3,519,796    3,519,796 
Fitimi i akumuluar  852,160    864,440 
Rezerva tjera  937,525    787,636 
Gjithsej Kapitali Aksionar  5,309,480    5,171,871 
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI  13,397,154    13,255,655 

 
 
 
 


